ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2025

V/v mời tham dự Hội nghị

Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Kính gửi:

 - Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường;

- Thanh tra tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- BQL KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Giao thông tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa,

  Mộ Đức, Nghĩa Hành, Ba Tơ, Trà Bồng, thị xã Đức Phổ

  và thành phố Quảng Ngãi.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Tỉnh ủy tại Giấy mời số 996-GM/TU

ngày 19/5/2025 về việc triệu tập Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy để nghe

báo cáo về tình hình triển khai thực hiện các công trình trọng điểm, dự án phát

triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa tỉnh Quảng Ngãi (Báo cáo của Ban Chỉ

đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện các công trình trọng điểm, dự án

phát triển kinh tế - xã hội có tính lan tỏa tỉnh Quảng Ngãi).

UBND tỉnh mời Thủ trưởng các sở, ban ngành và lãnh đạo địa phương

sau đây tham dự, chuẩn bị nội dung, tài liệu liên quan để giải trình khi được

yêu cầu, cụ thể:

1. Thành phần:

- Thủ trưởng các Sở, ban, ngành: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Môi trường, Thanh tra tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế

Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng các công trình Giao thông tỉnh.

- Chủ tịch UBND các huyện: Bình Sơn, Sơn Tịnh, Tư Nghĩa, Mộ Đức,

Nghĩa Hành, Ba Tơ, Trà Bồng, thị xã Đức Phổ và thành phố Quảng Ngãi.

2. Chuẩn bị nội dung: Giám đốc Sở Tài chính chủ trì phối hợp với Ban

Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh chuẩn bị tài

liệu và trực tiếp báo cáo tại cuộc họp khi có yêu cầu.

3. Thời gian: Dự kiến thời gian họp khoảng 09 giờ 45 phút ngày

22/5/2025 (sáng Thứ Năm).

4. Địa điểm: Phòng họp A- Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

Đề nghị Thủ trưởng các sở, ban ngành và lãnh đạo các địa phương liên

quan tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

(Công văn này thay Giấy mời)./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ban Chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực

hiện các công trình trọng điểm, dự án phát triển

kinh tế - xã hội có tính lan tỏa tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, KTN.432

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-05-21T17:01:18+0700

		2025-05-21T17:02:19+0700

		2025-05-21T17:02:19+0700

		2025-05-21T17:02:19+0700